Dominus	655
<i>Com</i> Ecce virgo concipiet et pariet	97	<i>Com</i> Lux aeterna luceat	3163
<i>Com</i> Ego clamavi quoniam exaudisti	1588	<i>Com</i> Magna est Gloria eius	1974
<i>Com</i> Ego sum pastor bonus	1130	<i>Com</i> Magna est gloria eius in salutari tuo	2516
<i>Com</i> Ego sum pastor bonus et cognosco	187	<i>Com</i> Magna est gloria eius in salutari tuo	2358
<i>Com</i> Ego sum vitis vera	1849	<i>Com</i> Magna est gloria eius in salutari tuo	2617
<i>Com</i> Ego sum vitis vera	2556	<i>Com</i> Manducaverunt et saturati sunt nimis	332
<i>Com</i> Ego vos elegi	2244	<i>Com</i> Memento verbi tui servo tuo	1568
<i>Com</i> Ego vos elegi	2557	<i>Com</i> Memento verbi tui servo tuo Domine	736
<i>Com</i> Ego vos elegi de mundo	1923	<i>Com</i> Mense septimo festa	1539
<i>Com</i> Erubescant et conturbentur omnes	447	<i>Com</i> Mirabantur omnes de his	282
<i>Com</i> Erubescant et reveantur	807	<i>Com</i> Mirabantur omnes de his	292
<i>Com</i> Et si coram hominibus	1996	<i>Com</i> Mirabantur omnes de his	302
<i>Com</i> Et si coram hominibus	<u>2719</u>	<i>Com</i> Mitte manum tuam et cognosce	1121
<i>Com</i> Exiit sermo inter fratres	166	<i>Com</i> Mitte manum tuam et cognosce	1649
<i>Com</i> Exulta filia Sion	132	<i>Com</i> Modicum et non videbitis me	1139
<i>Com</i> Exultavit ut gigas	87	<i>Com</i> Multitudo languentium	1685
<i>Com</i> Factus est repente	<u>2912</u>	<i>Com</i> Multitudo languentium	<u>2713</u>
<i>Com</i> Factus est repente de caelo sonus	1232	<i>Com</i> Narrabo omnia mirabilia tua	1323
<i>Com</i> Feci iudicium	<u>2861</u>	<i>Com</i> Narrabo omnia mirabilia tua laetabor	502
<i>Com</i> Feci iudicium et iustitiam Domine	2077	<i>Com</i> Ne tradideris me Domine in animas	746
<i>Com</i> Feci iudicium et iustitiam Domine	1673	<i>Com</i> Ne tradideris me Domine in animas	756
<i>Com</i> Fidelis servus	<u>2775</u>	<i>Com</i> Nemo te condemnavit mulier	612
<i>Com</i> Fidelis servus	<u>2817</u>	<i>Com</i> Non vos relinquam orphanos	1277
<i>Com</i> Fidelis servus et prudens	1799	<i>Com</i> Notas mihi fecisti vias vitae	582
<i>Com</i> Fidelis servus et prudens	1907	<i>Com</i> Omnes qui in Christo baptizati estis	1111
<i>Com</i> Fidelis servus et prudens	2148	<i>Com</i> Oportet te fili gaudere	542
<i>Com</i> Fidelis servus et prudens	2262	<i>Com</i> Pacem meam do vobis alleluia	1263
<i>Com</i> Fidelis servus et prudens	2395	<i>Com</i> Panem de caelo dedisti nobis	1454
<i>Com</i> Fili quid fecisti nobis sic?	250	<i>Com</i> Panis quem ego dedero	1474
<i>Com</i> Gaudete iusti in Domino	1827	<i>Com</i> Panis quem ego dedero	437
<i>Com</i> Gaudete iusti in Domino	1893	<i>Com</i> Pascha nostrum immolatus est	1050

<i>Com</i> Passer invenit sibi domum	553
<i>Com</i> Pater cum essem cum eis ego	1190
<i>Com</i> Pater si non potest hic calix transire	798
<i>Com</i> Per signum crucis	<u>2922</u>
<i>Com</i> Per signum crucis de inimicis	1869
<i>Com</i> Per signum crucis de inimicis	2325
<i>Com</i> Petite et accipietis quaerite et	1166
<i>Com</i> Populus acquisitionis annuntiate	1091
<i>Com</i> Posuerunt mortalia servorum	2108
<i>Com</i> Posuerunt mortalia servorum	1936
<i>Com</i> Posuerunt mortalia servorum	1965
<i>Com</i> Posuerunt mortalia servorum	2372
<i>Com</i> Posuerunt mortalia servorum	2427
<i>Com</i> Posuerunt mortalia servorum	2465
<i>Com</i> Posuerunt mortalia servorum	2527
<i>Com</i> Posuerunt mortalia servorum	<u>2717</u>
<i>Com</i> Posuisti Domine in capite	2306
<i>Com</i> Posuisti Domine in capite	2348
<i>Com</i> Posuisti Domine in capite	2589
<i>Com</i> Posuisti Domine in capite eius	1657
<i>Com</i> Posuisti Domine super caput	2228
<i>Com</i> Posuisti Domine super caput	2275
<i>Com</i> Posuisti Domine super caput	2619
<i>Com</i> Potum meum cum fletu	830
<i>Com</i> Primum querite regnum Dei	1464
<i>Com</i> Principes persecuti sunt me	<u>2866</u>
<i>Com</i> Psalite Domino qui ascendit super	1180
<i>Com</i> Qui biberit aquam quam ego dabo ei	602
<i>Com</i> Qui manducat carnem meam et bibit	1414
<i>Com</i> Qui manducat carnem meam	522
<i>Com</i> Qui me dignatus est	1759
<i>Com</i> Qui meditabitur in lege Domini die ac	356
<i>Com</i> Qui mihi ministrat	2618
<i>Com</i> Qui mihi ministrat me sequatur	2176
<i>Com</i> Qui vult venire	2220
<i>Com</i> Qui vult venire	2336
<i>Com</i> Qui vult venire	2616
<i>Com</i> Qui vult venire post me	1767
<i>Com</i> Quicumque fecerit	<u>2718</u>
<i>Com</i> Quicumque fecerit voluntatem Patris	2059
<i>Com</i> Quinque prudentes virgines	1695
<i>Com</i> Quinque prudentes virgines	<u>2862</u>
<i>Com</i> Quis dabit ex Sion salutare Israel	562
<i>Com</i> Quod dico vobis in tenebris	2284
<i>Com</i> Quod dico vobis in tenebris	<u>2723</u>
<i>Com</i> Quotiescumque manducabitis panem	1334

<i>Com</i> Redime me Deus Israel	716
<i>Com</i> Responsum accepit Simeon	1752
<i>Com</i> Revelabitur gloria Domini	108
<i>Com</i> Scapulis suis obumbrabit tibi Dominus	395
<i>Com</i> Semel iuravi	<u>2776</u>
<i>Com</i> Semel iuravi in sancto	2588
<i>Com</i> Servite Domino in timore	377
<i>Com</i> Si consurrexistis cum Christo	1070
<i>Com</i> Si quis vult venire post me	2166
<i>Com</i> Signa eos qui in me credent	<u>2721</u>
<i>Com</i> Signa eos qui in me credunt	2157
<i>Com</i> Simile est regnum caelorum	2068
<i>Com</i> Simile est regnum caelorum homini	<u>2863</u>
<i>Com</i> Simile est regnum caelorum homini	1723
<i>Com</i> Spiritus qui a Patre procedit alleluia	1252
<i>Com</i> Spiritus Sanctus docebit vos omnia	1242
<i>Com</i> Spiritus ubi vult spirat et vocem	1302
<i>Com</i> Surrexit Dominus et apparuit	1060
<i>Com</i> Symon Ioannis diligis me plus his	2008
<i>Com</i> Tanto tempore vobiscum sum	1859
<i>Com</i> Tolle puerum et matrem	198
<i>Com</i> Tollite hostias et introite	1549
<i>Com</i> Tu Domine servabis nos et custodies	532
<i>Com</i> Tu es Petrus	1778
<i>Com</i> Tu es Petrus	2019
<i>Com</i> Tu es Petrus	2120
<i>Com</i> Tu mandasti mandata tua custodiri	1558
<i>Com</i> Tu mandasti mandata tua custodiri	592
<i>Com</i> Tu puer propheta altissimi	1985
<i>Com</i> Tui sunt caeli et tua est terra	216
<i>Com</i> Ultimo festivitatis die dicebat Iesus	1221
<i>Com</i> Unam petii a Domino hanc requiram	1374
<i>Com</i> Venite post me faciam vos	1625
<i>Com</i> Videbunt omnes fines terrae	143
<i>Com</i> Videns Dominus flentes sorores	675
<i>Com</i> Video caelos apertos	153
<i>Com</i> Viderunt omnes fines terrae	218
<i>Com</i> Viderunt omnes fines terrae	3242
<i>Com</i> Vidimus stellam eius in Oriente	239
<i>Com</i> Vidimus stellam eius in Oriente	260
<i>Com</i> Vos qui secuti estis	2252
<i>Com</i> Vos qui secuti estis	2435
<i>Com</i> Vos qui secuti estis	2559
<i>Com</i> Vovete et redite Domino	1494
<i>Com</i> Vox in Rama audita est	177

## Varia

<i>Var</i> A cunctis nos quaesumus	962
<i>Var</i> Accendat in nobis Dominus ignem sui	983
<i>Var</i> Adiutorium nostrum in nomine Domini	3244
<i>Var</i> Adiutorium nostrum in nomine Domini	3252
<i>Var</i> Adiutorium nostrum in nomine Domini	964
<i>Var</i> Alleluia	962
<i>Var</i> Ante sex dies sollemnis	780
<i>Var</i> Antoni patria Parmensis gente Zarotte	3256

<i>Var</i> Asperges me	773b
<i>Var</i> Benedicat vos divina maiestas Pater et	3251d
<i>Var</i> Benedicat vos divina maiestas Pater et	3255c
<i>Var</i> Benedictus es Domine Deus	465
<i>Var</i> Benedictus es Domine Deus patrorum	1532
<i>Var</i> Benedictus es Domine Deus patrum	80
<i>Var</i> Communicantes et diem sacratissimum	840
<i>Var</i> Communicantes et diem sacratissimum	1179

<i>Var</i> Communicantes et diem sacratissimum	1219	<i>Var</i> Gloria in excelsis Deo	1210f
<i>Var</i> Communicantes et diem sacratissimum	238	<i>Var</i> Gloria in excelsis Deo	962
<i>Var</i> Communicantes et diem sacratissimum	991	<i>Var</i> Gloria in excelsis Deo	969
<i>Var</i> Communicantes et diem sacratissimum	994	<i>Var</i> Gloria laus et honor	785
<i>Var</i> Communicantes et diem sacratissimum	997	<i>Var</i> Haec quotiescumque feceritis	1015b
<i>Var</i> Communicantes et diem sacratissimum		<i>Var</i> Hanc igitur oblationem servitutis	1000
Pentecostes celebrantes	999	<i>Var</i> Hanc igitur oblationem servitutis	1010
<i>Var</i> Communicantes et memoriam	1009	<i>Var</i> Hanc igitur oblationem servitutis	955
<i>Var</i> Communicantes et noctem	954	<i>Var</i> Hanc igitur oblationem servitutis	995
<i>Var</i> Communicantes et noctem vel diem	989	<i>Var</i> Hanc igitur oblationem servitutis	1220
<i>Var</i> Confitemini Domino	949b	<i>Var</i> Hanc igitur oblationem servitutis	841
<i>Var</i> Confitemini Domino quoniam bonus	11	<i>Var</i> Hic est enim Calix Sanguinis mei	1015
<i>Var</i> Corpus Domini nostri Iesu Christi	1035	<i>Var</i> Hoc est enim Corpus meum	1013
<i>Var</i> Corpus tuum Domine	904b	<i>Var</i> Humiliate capita vestra Deo	358b
<i>Var</i> Corpus tuum Domine quod sumpsi et	1039	<i>Var</i> Immitat in te Dominus sanctus	3247
<i>Var</i> Credo in unum Deum	962	<i>Var</i> In huius igitur noctis gratia	910e
<i>Var</i> Credo in unum Deum	974	<i>Var</i> In spiritu humilitatis	896
<i>Var</i> Crux fidelis inter omnes	893	<i>Var</i> In spiritu humilitatis	978
<i>Var</i> Cum appropinquaret Dominus	778	<i>Var</i> Incensum istud	895
<i>Var</i> Cum audisset populus	779	<i>Var</i> Incensum istud a te benedictum	981
<i>Var</i> Deus qui humanae substantiae	976	<i>Var</i> Ite missa est	962
<i>Var</i> Deus tu conversus vivificabis nos	965	<i>Var</i> Ite missa est [...] Alleluia	961
<i>Var</i> Dirigatur Domine oratio mea sicut	982	<i>Var</i> Kyrie eleison	945
<i>Var</i> Domine exaudi orationem	12	<i>Var</i> Lauda Sion Salvatorem	1330
<i>Var</i> Domine exaudi orationem meam	3249	<i>Var</i> Laudate Dominum omnes gentes et	957b
<i>Var</i> Domine iesu Christe	903b	<i>Var</i> Lavabo inter innocentes manus meas	984
<i>Var</i> Domine Iesu Christe Filii Dei vivi	1031	<i>Var</i> Libera nos quaesumus Domine ab	1026
<i>Var</i> Domine Iesu Christe qui dixisti	1029	<i>Var</i> Magnificat	959
<i>Var</i> Domine non sum dignus	1034	<i>Var</i> Memento Domine famulorum	
<i>Var</i> Dominus sit in corde tuo	973	famularumque tuarum N. et	1008
<i>Var</i> Dominus vobiscom	905b	<i>Var</i> Memento etiam Domine famulorum	
<i>Var</i> Dominus vobiscom	960b	famularumque tuarum	1019
<i>Var</i> Dominus vobiscum	12	<i>Var</i> Memento homo quia pulvis es	343b
<i>Var</i> Dominus vobiscum	1208d	<i>Var</i> Miserere mei Deus secundum magnam	9
<i>Var</i> Ecce lignum Crucis	890b	<i>Var</i> Munda cor meum ac labia	971
<i>Var</i> Ecce lignum Crucis	890g	<i>Var</i> Nobis quoque peccatoribus famulis tuis	1020
<i>Var</i> Ecce lignum Crucis	890k	<i>Var</i> Nunc dimittis	1734
<i>Var</i> Emendemus in melius	342	<i>Var</i> O vere beata nox	910i
<i>Var</i> Eripiat Dominus de corde tuo saeculi	3246b	<i>Var</i> Obtulerunt pro eo Domino	1740
<i>Var</i> Et clamor meus	12	<i>Var</i> Offerimus tibi Domine calicem salutaris	977
<i>Var</i> Et cum spiritu tuo	12	<i>Var</i> Orate pro me fratres	897
<i>Var</i> Et salutare tuum da nobis	12	<i>Var</i> Oremus dilectissimi nobis Deum	
<i>Var</i> Exultet iam angelica	910c	Patrem omnipotentem ut cunctis	
<i>Var</i> Exultet iam angelica	911	mundum purget	882
<i>Var</i> Fiat commixtio et consecratio corporis	1028	<i>Var</i> Oremus dilectissimi nobis pro ecclesia	872
<i>Var</i> Flectamus genua	1496b	<i>Var</i> Oremus et pro catechumenis nostris	880
<i>Var</i> Flectamus genua	1517b	<i>Var</i> Oremus et pro hereticis et schismaticis	884
<i>Var</i> Flectamus genua	1520b	<i>Var</i> Oremus et pro Christianissimo	
<i>Var</i> Flectamus genua	1523b	imperatore nostro	878
<i>Var</i> Flectamus genua	1526b	<i>Var</i> Oremus et pro omnibus episcopis	
<i>Var</i> Flectamus genua	1529b	presbyteris diaconibus	876
<i>Var</i> Flectamus genua	1532b	<i>Var</i> Oremus et pro paganis ut Deus	
<i>Var</i> Flectamus genua	1735b	omnipotens auferat iniquitatem	888
<i>Var</i> Flectamus genua	417	<i>Var</i> Oremus et pro perfidis Iudeis ut Deus	
<i>Var</i> Flectamus genua	450b	et Dominus noster auferat	886
<i>Var</i> Flectamus genua	453b	<i>Var</i> Oremus pro beatissimo papa nostro	874
<i>Var</i> Flectamus genua	456b	<i>Var</i> Oremus. Praecepti salutaribus moniti	1022
<i>Var</i> Flectamus genua	465b	<i>Var</i> Oremus. Praecepti salutaribus moniti	1024
<i>Var</i> Flectamus genua	645b	<i>Var</i> Oremus. Praeceptis salutaribus moniti	898

<i>Var Ostende nobis Domine misericordiam</i>	12	<i>Var Qui tecum vivit et regnat</i>	1026e
<i>Var Panem caelestem accipiam et nomen</i>	1033	<i>Var Quid retribuam Domino pro omnibus</i>	1036
<i>Var Pater noster</i>	899	<i>Var Quod ore sumpsimus Domine pura</i>	1038
<i>Var Pater noster qui es in caelis</i>	1023	<i>Var Redite vota vestra Deo</i>	3254
<i>Var Pater noster qui es in caelis</i>	1025	<i>Var Sancti Spiritus</i>	1298
<i>Var Pax domini</i>	902b	<i>Var Sancti Spiritus adsit nobis gratia quae</i>	1227
<i>Var Pax domini</i>	956	<i>Var Sanctus</i>	767b
<i>Var Pax Domini sit semper vobiscum</i>	1027	<i>Var Sanguis Domini nostri Iesu Christi</i>	1037
<i>Var Pax tecum.</i>	1030b	<i>Var Sed libera nos a malo</i>	900b
<i>Var Per eundem Dominum</i>	1026c	<i>Var Simili modo postquam cenatum est</i>	1014
<i>Var Per intercessionem beati Michaelis</i>	980	<i>Var Supplices te rogamus omnipotens Deus</i>	1018
<i>Var Per ipsum et cum ipso et in ipso</i>	1021b	<i>Var Supra quae propitio ac sereno vultu</i>	1017
<i>Var Per omnia saecula saeculorum</i>	1026g	<i>Var Suscipe sancta Trinitas hanc oblationem</i>	985
<i>Var Per quem haec omnia Domine semper</i>	1021	<i>Var Suscipe sancte Pater omnipotens</i>	975
<i>Var Perceptio corporis tui Domine Iesu</i>	1032	<i>Var Suscipiat Dominus sacrificium de</i>	987
<i>Var Placeat tibi sancta Trinitas</i>	1040	<i>Var Te igitur clementissime Pater</i>	1007
<i>Var Placeat tibi sancta Trinitas</i>	904c	<i>Var Trinitas unitas deitas summa</i>	1308
<i>Var Popule meus quid feci tibi</i>	891	<i>Var Unde et memores Domine nos servi tui</i>	1016
<i>Var Praecingat te Dominus zonam</i>	3248	<i>Var Veni Sancte Spiritus</i>	1228
<i>Var Quam oblationem Tu Deus in omnibus</i>	1011	<i>Var Veni sanctificator omnipotens aeterne</i>	979
<i>Var Qui licet sit divisus in partes</i>	910g	<i>Var Venite adoremus</i>	890d
<i>Var Qui pridie quam pateretur accepit</i>	1012	<i>Var Vias tuas Domine demonstra</i>	14
<i>Var Qui pridie quam pro nostra</i>	842	<i>Var Victimae paschali laudes</i>	1046

## Literatúra

- JOHNSON, C. – WARD, A. (edd.): *Missale Romanum anno 1962 promulgatum*, reimpressio introductione aucta. CLV-edizioni Liturgiche, Roma 1994 (= Instrumenta Liturgica Quarreriensia: Supplementa 2).
- SHIN-HO CHANG (GIOVANNI BOSCO) (ed.): *Vetus missale Romanum monasticum Lateranense*. Libreria editrice Vaticana, Città del Vaticano 2002.
- WARD, A. – JOHNSON, C. (ed.): *Missalis Romani editio princeps Mediolani anno 1474 prelis mandata*. Centro Liturgico Vincenziano, Roma 1996.
- WEBER, R. (ed.): *Biblia sacra iuxta vulgatam versionem — Deutsche Bibelgesellschaft, Stuttgart 1994*